
Fredag
Fri trening i hallen 16:00-20:00

Lørdag
Pulje 1
Hallen åpner 8:45
Dommermøte 10:00
Generell oppvarming 9:00
Apparatoppvarming 09:20-10:35
Innmarsj 10:40
Konkurransestart 10:50
Premieutdeling 14:10

Pulje 2
Generell oppvarming 14:00
Apparatoppvarming 14:20-15:20
Innmarsj 15:25
Konkurransestart 15:40
Premieutdeling 17:50

Søndag
Hallen åpner 8:45
Dommermøte 9:45
Generell oppvarming 9:00-9:20
Apparatoppvarming 9:20-10:20
Innmarsj 10:25
Konkurransestart 10:35
Premieutdeling 12:35
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Gruppe 1
1 Aya Masabayashi Sandvika 2012
2 Madeleine Kjørbli Kristiansen Sandvika 2012
3 Jenny Seljelund Sandvika 2011
4 Ameli-Mari Solli Holmen 2011
5 Carolina Thiblin Holmen 2012
6 Celine Skår Knudsen Nedre glomma 2011
7 Emmy Katrine Halvorsen Oslo 2011
8 Filippa Hailey Högberg Hwang Oslo 2011
9 Zehra Sayan Oslo 2011

10 Erica Barsnes-Simonsen Nordstrand 2012
11 Millie Madicken Lippestad Nordstrand 2012

Gruppe 2
12 Emily Andenæs Oslo 2008
13 Gabriella Laszlo Bergem Oslo 2008
14 Tilde Løkka Stølen Oslo 2008
15 Tomine Roald Gadderud Oslo 2008
16 Siri Nilsen Oslo 2009
17 Nora Hermansen Jordhøy Oslo 2009

Gruppe 3
18 Victoria Canales Njård 2010
19 Leah-Isabel Jakobsen-Dahle Njård 2008
20 Elsa Kallevig Njård 2008
21 Olivia Sand Njård 2008
22 Hedda Charlotte Wisløff Aase Njård 2008

Gruppe 4
23 Tuva Hansen Moss 2009
24 Vanessa Engebretsen Moss 2008
25 Mille Therese Hedberg Tønsberg 2009
26 Ida Søndenaa Hoppenspret 2009
27 Lilja Nordmark Hagerup Hoppenspret 2010
28 Lea Hammer Hoppenspret 2010
29 Pernille Strøm Ålesund 2010

Gruppe 5
30 Mathilde Rækken Holmen 2008

31 Josefine Amalie W. Stephansen Holmen 2009
32 Alexandra Ore Holmen 2010
33 Karianne  Dragsten Kåsen Holmen 2008
34 Cecilia Espelien Holmen 2008

35 Leah Kristine Aarum Nedre glomma 2009

36 Nora Norvang Dalene Nedre Glomma 2008
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Generell oppvarming 09:00-09:20
Apparatoppvarming Bevegelighet Hopp Skranke Bom Frittstående
9:20-9:35 Gruppe 5 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4
9:35-9:50 Gruppe 4 Gruppe 5 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
9:50-10:05 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5 Gruppe 1 Gruppe 2
10:05-10:20 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5 Gruppe 1
10:20-10:35 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5

Konkurranse Bevegelighet Hopp Skranke Bom Frittstående
10:50-11:30 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5
11:30-12:10 Gruppe 5 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4
12:10-12:50 Gruppe 4 Gruppe 5 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
12:50-13:30 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5 Gruppe 1 Gruppe 2
13:30-14:10 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5 Gruppe 1

Dommere
Helene Ann Helen
Cate Anette
Dora Therese
Maria Benedicte Frida
Karen Marie Eva Amalie
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Gruppe 1
1 Mali Trongmo Neurauter Oslo 2003
2 Maria Tronrud Oslo 2002
3 Marie Nilsen Rønbeck Oslo 2005
4 Olivia Laszlo Bergem Oslo 2006
5 Scarlett Mapusa Rennesund Oslo 2006
6 Selma Andrea Halvorsen Oslo 2003
7 Selma Gudim Karlsen Oslo 2004
8 Anna Fozia Vik Oslo 2006
9 Edel Charlotte Eiken Fosse Oslo 2002

10 Julie Røttum Madsø Oslo

Gruppe 2
11 Sanne Marie Lunde Slemmestad 2006
12 Sara Myrvold Nordre Aker 2002
13 Marthe Wiggen Moss 2007
14 Aja Fatou Maranah Moss 2007
15 Aurora Walen Arnesen Nedre Glomma 2006
16 Hedda Folden Nedre Glomma 2006
17 Ella Søndenaa Hoppenspret 2007

Gruppe 3
18 Gine Hauglum-Werner Holmen 2007
19 Serina Kvæsted Holmen 2002
20 Mari Tideman Kanter Holmen 2003
21 Kaja Fretland Vika Holmen 2006
22 Tuva Grøv Revheim Holmen 2006
23 Juliane Tøssebro Laksevåg 2002
24 Filippa Mollan Siddis 2006

Generell oppvarming 14:00-14:20
Apparatoppvarming Hopp/Skranke Bom Frittstående
14:20-14:40 Gruppe 3 Gruppe 1 Gruppe 2
14:40-15:00 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 1
15:00-15:20 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Konkurranse Hopp/Skranke Bom Frittstående
15:40-16:20 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
16:20-17:00 Gruppe 3 Gruppe 1 Gruppe 2
17:00-17:40 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 1

Dommere
Dora Maria Karen Marie Benedicte
Anette Cate Frida
Ann Helen Amalie Therese Helene
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Gruppe 1
1 Emily Andenæs Oslo 2008
2 Gabriella Laszlo Bergem Oslo 2008
3 Tilde Løkka Stølen Oslo 2008
4 Tomine Roald Gadderud Oslo 2008
5 Siri Nilsen Oslo 2009
6 Nora Hermansen Jordhøy Oslo 2009
7 Ida Søndenaa Hoppenspret 2009
8 Lilja Nordmark Hagerup Hoppenspret 2010
9 Lea Hammer Hoppenspret 2010

Gruppe 2
10 Victoria Canales Njård 2010
11 Leah-Isabel Jakobsen-Dahle Njård 2008
12 Elsa Kallevig Njård 2008
13 Olivia Sand Njård 2008
14 Hedda Charlotte Wisløff Aase Njård 2008
15 Tuva Hansen Moss 2009
16 Vanessa Engebretsen Moss 2008

Gruppe 3
17 Mathilde Rækken Holmen 2008
18 Josefine Amalie W. Stephansen Holmen 2009
19 Alexandra Ore Holmen 2010
20 Karianne Dragsten Kåsen Holmen 2008
21 Cecilia Espelien Holmen 2008 Kun skranke, bom
22 Leah Kristine Aarum Nedre glomma 2009
23 Nora Norvang Dalene Nedre Glomma 2008
24 Mille Therese Hedberg Tønsberg 2009
25 Pernille Strøm Ålesund 2010

Generell oppvarming 9:00-9:20
Apparatoppvarming Hopp/Skranke Bom Frittstående
9:20-9:40 Gruppe 3 Gruppe 1 Gruppe 2
9:40-10:00 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 1
10:00-10:20 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Konkurranse Hopp/Skranke Bom Frittstående
10:35-11:15 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
11:15-11:55 Gruppe 3 Gruppe 1 Gruppe 2
11:55-12:35 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 1

Dommere
Dora Marie Karen Marie Benedicte
Anette Cate Frida
Ann Helen Amalie Therese Helene

1


